ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2019 г.

   № 15
с. Нялинское

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета сельского
поселения Нялинское за 2018 год

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 45 Устава сельского поселения Нялинское, статьей 11, 12 Положения об отдельных вопросах организации и осуществлении   бюджетного процесса в сельском поселении Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов от 18 декабря 2012 года № 30, рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Нялинское отчет об исполнении бюджета за  2018 год,

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения     Нялинское за 2018 год:

         по доходам в сумме 26872,6 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской          Федерации в сумме 21774,1 тысяч рублей;

по расходам в сумме 26555,1 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения Нялинское) в сумме 317,5 тысяч рублей, с показателями:

- доходы бюджета сельского поселения Нялинское на 2018 год        согласно приложению 1 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Нялинское на 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

          - ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нялинское согласно приложению 3 к настоящему решению;

- расходы бюджета сельского поселения Нялинское по разделам, подразделам, целевым статьям видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Нялинское согласно приложению 4 к     настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Нялинское на 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

         - перечень муниципальных программ сельского поселения              Нялинское согласно приложению 6 к настоящему решению;

- объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, согласно приложению 7 к настоящему решению;
- объем межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год согласно                                                                         приложению 8 к настоящему решению
- источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Нялинское на 2018 согласно приложению 9 к настоящему решению;

          - исполнение  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Нялинское за 2018 год в сумме 1678,9 тысяч рублей;

- исполнение бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения за 2018 год в сумме 0,00 тысяч рублей.

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

____________Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова